. [
m -
Serv. Determinazlon Dinyenziali
Trasmessy;

il 4 O CITTA DI RAGUSA

B Resp. def servisio
[N

] ’”?:‘“"‘ SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Incarico alla ditta SER.COM s.r.lL.

Indata 24 FEB, 2015 per la fornitura di tavelloni da utilizzare presso i
cimiteri di Ragusa.
N. 27/ Importo complessivo € 1.965,30 IVA inclusa.

N. 41 Settore VI

Data /3-7-204¢

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. /72> mvp. l;.‘ﬁ/..s. LIQ. ... FUNZ. ..AC.......
{
SERV. ..0.0.. INTERV. .3 e,
IL RAGIONIERE

el

L’anno Duemilaquindici il giorno Vi.§ - ¢v _del mese di Febbraio nell’ufficio del
Se.ttore VI, su proposta del Funzionario Tecnico Geom.E.Russo, il Dirigente Ing.
Michele Scarpulla ha adottato la seguente Determinazione



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

- Premesso che si rende necessario la fornitura di tavelloni occorrenti per le inumazioni di salme
nei campi comuni di nuova costruzione presso i cimiteri del Comune di Ragusa;

- Vista la delibera del Consiglio Comunale n.66 del 08/11/2007 che ha per oggetto il Regolamento
per I’acquisto in economia di beni e servizi;

- Che da indagine di mercato effettuata presso alcune ditte del settore di Ragusa per un preventivo,
hanno risposto tre ditte, e nel particolare, risultano essere: e

- Ditta Edilizia e Dintorni di Biazzo Giorgio € 3.200,00 [va compresa;

- Ditta Camemoila € 2.110,50 IVA compresa;

- Ditta SER.COM. s.r.l. € 1.965,30 [VA compresa;

- Visionati i preventivi , risulta la pii conveniente la SER.COM s.r.l. di Ragusa per €1.965,30;

- Considerato che la presente fornitura costituisce spesa urgente ed indifferibile in quanto si deve
provvedere alle inumazioni dei defunti;

- Visto ’art. 15 comma 2° del vigente Regolamento di contabilitA Comunale che consente al
Dirigente di provvedere, di norma, all'utilizzo dei fattori produttivi con “Determinazioni”
osservando le formalita di cui all’art.17 comma 1,2,3 e 4 dello stesso regolamento;

- Visto I'art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera consiliare n.64
del 30/10/1997,

- Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento, in ordine alla forma, pubblicitad ed
efficacia delle Determinazioni Dirigenziali;

- Visto I’art. 163 del decreto legislativo n.267/00;

DETERMINA

1) Per quanto esposto in premessa, approvare il preventivo della Ditta SER.COM s.r.l. di Ragusa
per € 1,965,30e affidargli la fornitura urgente di tavelloni da utilizzare per la inumazione dei

defunti;
2) Di impegnare la somma di € 1. 965 30 Iva compresa al cap. 1723 - funz.10- serv.05- interv.03
—imp.n. bih / 5 bil.2015, dando atto che si tratta di spesa urgente ed indifferibile;

PARTI INTEGRANTI : Preventivi : SER.COM. sri, ditta Carnemolla, Edilizia ¢ Dintorni di
Piazzo Giorgio.

FUNZIONARI ICO IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI

(Geom. E. ) (Ing. Mic@car}m’

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
Ragioneria, Settore 6°

[L DIRIGENTE DEL SETTORE VI

(Ingﬂl%zr%



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
Al sensi degli Art.147-bis e 153, comma 5, del D.Lgs267/00, e per quanto previsto

dall’art.17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolaritd contabile e
attestazione della copertura finanziaria;

Ragusa ZJA / 2ets
£
[L DIRIGENTE DEL IZIO FINANZIARIO

I sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale,

Ragusa 25 FEB.2015
IL MESSO CW
%ﬂ%ﬁ‘é‘ﬁ’om:l ORE

(Salenia Francesco} -~

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di

pubblicazione ¢ cio¢ dal __ 25 FEB 2015 al 04 MAR. 2015
Ragusa_ 0% MR 2015

IL MESSO COMUNALE




delia determini. . e dil

Zimbra N 291 qe 24 FE%Lnfh?ﬂ servizi.cimiteri@comune.ragusa.gov.it

Re: richiesta preventivo

Da : SER.COM. s.rl. <sercom@cheapnet.it> mar, 03 feb 2015, 16:22
Oggetto : Re: richiesta preventivo
A : Servizi Cimiteri
<servizi.cimiteri@comune.ragusa.gowv.it>

In risposta alla vostra email vi formuliamc di seguito la nostra

migliore

offerta franco nostro deposito:

tavellone da cm 60 € 0,94+IVA = J > s 43338

tavellone da cm 70 € 1,23+IVA 4,590 - € % 15,09

tavellone da cm 80 € 1,56+IVA {.%0 € 156 .50
= t

Cordiali saluti.
£ 1,365,309
----- Messaggio originale-----
From: Servizi Cimiteri
Sent: Tuesday, February 03, 2015 12:30 PM
To: sercom@cheapnet.it
Subject: richiesta preventivo

COME DA ACCORDI TELEFONICI SI CHIEDE UN PREVENTIVO PER LA FORNITURA
: A
TAVELLONI CON LE SEGUENTI MISURE:

N.1170 DA 60
N. 270 DA 70
N. 135 DA 80

1Y FEB, 2015

| PRST, . ﬂf—"&

IN ATTESA DI UN VOSTRO RISCONTRO
DISTINTI SALUTI
UFFICIO SERVIZI CIMITERIALI

SIG.RA FILETTI SALVINA




Edilizia e Dintorni dJi Biazzo Giorgio

Via L. Nicastro n® &1 - 07100 Ragusa (RG)

C.F.: o s i - = PUIVA 01198100883
Cell 338 -9910040 - Fax 0932 - 652634

=
i~ VO

CITTA’ Di RAGUSA

Spett.le Sig.ra Filetti

1 i FEB. 2015 Uffici Cimiteriali- Comune di Ragusa

PROT. N._'ﬁ_QL? 97100 Ragusa (RG)

T. LASS. o FA

Ragusa, 05 / 02 / 2015

OGGETTO : Preventivo per lavori di fornitura e trasporto di tavelloni.

#» Fornitura e trasporto di numero 1170 tavelloni da cm.60;

» Fornitura e trasporto di numero 270 taveiloni da cm.70;

# Fornitura trasporto di numero 135 tavelloni da cm.80;

Il Tutto in opera a perfetta regola d’arte.

Totale Complessivo €. 3.200,00 + VA,

Sono compresi gli oneri per l'acquisto dei tavelloni, il trasporto, il carico e lo scarico degli stessi con
adeguato mezzo di trasporto per entrare dentro il cimitero.

Per i lavori non indicati nel presente preventivo verranno quantificati a corpo o in economia a
€. 23,000V0ra + IVA,

Il titolare dell'impresa

(Giorgio Biazzo)



Zimbra servizi.cimiteri@comune.ragusa.gov.it

R: richiesta preventivo

Da : carnemollasas@virgilio.it lun, 16 feb 2015, 15:02
Oggetto : R: richiesta preventivo
A : servizi cimiteri
<servizi.cimiteri@comune.ragusa.gov.it>
- - 5 - e + \
Rispondi a : carnemollasas@virgilio.it A »

CITTA’ B! RAGUSA
Alla cortese attenzione della sig.ra Filetti Salvina: 1877 s
ecco di seguito la nostra migliore offerta eroi. 5, 3087

Tavelloni da 60 euro 1,25 compreso iva al 22%
Tavelloni da 70 euro 1,40 " n

Tavelloni da 80 euro 2,00 " "

I prezzi si intendono franco magazzino, inoltre avvissare almeno una settimana
prima

per completa disponibilta.
cordiali saluti

Gianni Carnemolla

Carnemolla Guglielmo

dei Flli Carnemolla Maria, Giuseppe, Giovanni & C. s.a.s.
via Rimembranza,83

67100 Marina di Ragusa

P.I. 00923350884

tel. e fax 0932239971

e-mail carnemollasas@virgilio.it

TIANANIS 1Y 17



